

High Coast Origins Series tar plats i Systembolagets fasta sortiment

Origins Series med våra fyra Origins; Älv, Hav, Berg och Timmer som lanserades 8:e november gjorde snabbt succé.

Origins är en serie där vi hyllar vårt ursprung, en stolt hyllning till Ångermanälvens strand, där älven möter hav och timret flottats och vidareförädlats i generationer. Vi har tagit fasta på platsen, historien och geografin och skapat fyra whiskysorter som handlar om just detta. Var och en är en grundpelare, tillsammans är det grunden för High Coast. Här kan rutinerade och nya whiskydrickare på ett enkelt sätt prova alla fyra samtidigt; Älv, Berg, Hav och Timmer.

Origins Series samlingsbox lanserades den 8:e november 2023 och tog snabbt plats i det lokalt efterfrågade på över 60 butiker. Vi är nu glada att efterfrågan varit så hög att den tagit plats på 46% av Systembolagets butiker i det fasta sortimentet från september 2024.

"Att Origins Series gör både Berg och Älv sällskap i det fasta sortimentet befäster vår position ytterligare som ett av sveriges främsta whiskydestillerier" - Vd, Linus Håkansson

Snabbfakta

Pris: 279 kr

Volym: 4 x 50ml

Artikelnr: [85887](#)

För ytterligare information:

Linus Håkansson

VD

Tel: +46 (0)70-284 71 54

linus.hakansson@highcoastwhisky.se

Om oss

Whiskyn från High Coast Distillery under varumärket High Coast Whisky har funnits på Systembolaget sedan 2014. Serien Origins med Berg, Älv, Timmer och Hav är redan storsäljare bland premiumvarumärkena. Vid produktions- och besöksanläggningen i ångermanländska Bjärträ produceras whisky sju dagar i veckan och i lagerhusen mognar fler än 17 000 fat. High Coast Whisky säljs i dag i ett tiotal länder. Bolagets aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market. Omsättningen uppgick 2023 till 57,8 MSEK exklusive alkoholskatt och verksamheten sysselsätter cirka 28 personer.

Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Advisor

Bifogade bilder

[2 Origins Box 1080x1080](#)

[2 Origins Box 1080x1350](#)

[Origins Series Webb](#)

[2 Origins Box 1200x630](#)

Bifogade filer

[High Coast Origins Series tar plats i Systembolagets fasta sortiment](#)